

Årsmelding 2023

Nordre Ål menighet



Årsmelding for:
Nordre Ål menighetsråd
Smashing og Knøttekor
Diakonen i Lillehammer
Trosopplæringen i Lillehammer
uTroLi og konfirmantarbeidet
Resultatregnskap Nordre Ål menighetsråd

Årsmelding 2023 for Nordre Ål menighetsråd

I tråd med Trossamfunnsloven skal menighetsrådet hvert år gi menigheten en orientering om det kristelige arbeidet i soknet og dette skjer ved det årlige menighetsmøtet, som avholdes søndag 7. april 2024.

Nordre Ål menighet kan se tilbake på 2023 som et aktivt år, hvor aktiviteter har fått mot normalt nivå igjen, etter å ha vært redusert i perioder med korona-restriksjoner.

Et stort frivillig engasjement er fortsatt til stede, og legger grunnlag for god aktivitet.

Hovedlinjene i menighetsarbeidet presenteres i denne rapporten.

Kilde til tall for gudstjenester og andre kirkelige handlinger er statistikk fra kirkekontoret. Tall i parentes gjelder 2022.

Medregnet to konfirmasjonsgudstjenester var det i 2023 totalt 58 (58) gudstjenester i Nordre Ål. Til disse gudstjenestene var det 6.102 (4.160) frammøtte deltakere. I 33 (30) av gudstjenestene ble det avholdt nattverd, og antall nattverdsgjester var 1.305 (1.205). Av barn som sokner til Nordre Ål ble 22 (23) døpt.

Nordre Ål har gjennomført gudstjenester på Nordseter fjellkirke, Helsehuset og Skårsetlia bo- og servicesenter. I tillegg har Nordre Ål bidratt til gjennomføring av flere fellesgudstjenester for menighetene i Lillehammer, samt felleskirkelige arrangement, som Ung messe, Bibeldag, Kvinnernes Bønnedag, Vinter Pride.

I forlengelsen av gudstjenestene arrangeres det kirkekaffe. Dette tiltaket oppleves som et sosialt og viktig knutepunkt for mange i menigheten.

Menighetsrådet i Nordre Ål 2023 (valgt t.o.m. oktober):

Leder:	Tina Larsen
Nestleder:	Knut Birger Bakken
Rådsmedlemmer:	Nina Synnøve Rud-Johansen
	Therese Bakke
	Geir Ole Dahlen
	Randi Sira
	Regine Klem
	John Arne Lund
Vararepresentanter:	Anne-Grete Rudrud Lund
	Gunhild Ekre Sørheim
	Elisabeth Abrahamsen

Representanter i Fellesrådet har vært Regine Klem, der var hun leder.
John Arne Lund og Therese Bakke var vararepresentanter.

Representant i styret for Nordseter Fjellkirke har vært Terje Abrahamsen, Knut Birger Bakken har stilt som vararepresentant der.

Etter valget i september ble disse valgt til menighetsrådet (fungerende fra 1.november):

Leder:	Randi Sira
Nestleder:	Erik Sørlien
Rådsmedlemmer:	Ida Nyløkken
	Tone Colbjørnsen
	Sigrid Skjølås
	Jon Høsøien
	Regine Klem
	Ellen Harris Utne
Vararepresentanter:	Liv Narvestad
	Sverre Inge Fossen

Representant i Fellesrådet er Jon Høsøien, Regine Klem er vararepresentant.

Representant i styret for Nordseter Fjellkirke er Jon Høsøien, Knut Birger Bakken fortsetter som vararepresentant.

I løpet av 2023 har vi hatt 9 møter i menighetsrådet og behandlet 49 saker.

Menighetens utvalg

Gudstjenesteutvalg

Det nye rådet har opprettet et gudstjenesteutvalg, utvalgets oppgaver er å sette opp gudstjenestelister, herunder fordeling mellom ulike typer gudstjenester (f.eks. familiegudstjenester, kveldsgudstjenester, temagudstjenester, friluftsgudstjenester, Tomasmesser osv. Utvalgets forslag vedtas endelig av hele menighetsrådet. I tillegg til soknepresten er disse med: Sigrid Skjølås, Regine Klem og Ellen Harris Utne.

Felles Trosopplæringsutvalg

Menighetens representant til felles trosopplæringsutvalg for menighetene i Lillehammer, har vært Nina Rud-Johansen. Fra november 2023 er Ida Nyløkken representant for Nordre Ål. Kristin Hoaas fortsetter som frivillig representant.

Utvalget har ved starten av hvert halvår informasjons- og samordningsmøter om felles trosopplæring. Her deltar menighetsrådsledere, menighetspedagoger, kateketer og prester.

Arbeid med koordinering av menighetens frivilliginnsats til de ulike trosopplæringstiltakene er en av flere fokusområder for utvalget.

Ressursgruppen for diakoni

Therese Bakke har vært Nordre Ål menighets representant i ressursgruppen for diakoni. Fra det nye rådet er Tone Colbjørnsen valgt inn.

Gruppens mandat er å sørge for god informasjonsflyt mellom menighetsråd og diakon, og bidra til drøftinger rundt det diakonale arbeid i menighetene og prioritering av diakonens oppgaver. Ressursgruppen har hatt 3 møter i 2023.

Økonomioppfølging

Rådsleder har tidligere ivaretatt dette, det nye rådet ønsker å ha egen kontaktperson for menighetens økonomi, her er Sverre Fossen valgt.

Markedsføring og oppfølging av menighetens facebookside

er også et nyopprettet utvalg, Ellen Harris Utne er valgt til dette.

Representasjon til andre styrer og utvalg

Nordseter Fjellkirke: Terje Abrahamsen har hatt oppgaven flere år,

har nå fått avløsning av Jon Høsøien fra det nye rådet.

Knut Birger Bakken fortsetter som vararepresentant for Nordre Ål.

Frivilligsentralen og Kirkens SOS årsmøte:

Therese Bakke i 2023, fra nytt råd Tone Colbjørnsen

Kirkemagasinet Kirkebakken: Jon Høsøien

Ansatte knyttet til Nordre Ål menighet i 2023

Oddgeir Bolstad, sokneprest

Sigmund Jacobsen, vikar sokneprest

Anna Sophie Strandli Schmidt, fungerende sokneprest

Gunnar Melbø, kontor

Elin Amundrud, kirketjener

Ellen Harris Utne, kirketjener. 10% stilling Lillehammer, Søre Ål og Nordre Ål menigheter

Solbjørg Skruklien, diakon. 100% stilling Lillehammer, Søre Ål og Nordre Ål menigheter

Susanne Paulsen, kateket. 100% stilling Lillehammer, Søre Ål og Nordre Ål menigheter

Møyfrid Brenn, menighetspedagog. 70% stilling alle menighetene

Marit Stave, Jørgen Gullichsen og Martin Alnes, menighetsarbeidere trosopplæring, til sammen 110% stillinger for alle menighetene

Tone Marit Skard, sekretær. 60% stilling Kirkekontoret, Søre Ål og Nordre Ål menigheter

I tillegg tjenestegjør andre prester, organister og kirketjenere ved behov.

Viktige saker i 2023

Årsmøtet ble holdt 30. april etter gudstjenesten. Det var 18 personer til stede. De ansatte var representert ved prest Sigmund Jacobsen og organist Gunnar Melbø.

2023 var et valgår. Det skulle velges kandidater til Bispedømmerrådet og Kirkemøtet. Vi hadde dessverre ingen kandidater fra vårt sogn.

Allerede i februar startet arbeidet med å finne kandidater til nytt menighetsråd. Menighetsrådet fungerte selv som valgkomite og vi fikk god hjelp av kantor i arbeidet med å finne kandidater. Gjennomføring av valget ble gjort digitalt for første gang, og på anvist sted i Håkons hall. Valglokalet oppfattes som litt bortgjemt og utilgjengelig.

Utenom faste saker som orientering fra fellesråd og egne utvalg, økonomi, årsmelding etc, har menighetsrådet vedtatt revidert trosopplæringsplan 2023-2027 og ny diakoniplan for 2023-2027.

31. oktober var det siste møtet for avtroppende menighetsråd. Det nye rådet overtok stafettspinnen etter dette.

Menighetsrådets medlemmer sammen med andre frivillige har deltatt som kirkeverter, tekstlesere og nattverdmedhjelpere.

Menighetens misjonsprosjekt

Menigheten støtter til Normisjon sitt arbeid i Nepal. Normisjon utfører et viktig arbeid ved Okaldonga sykehus, ved foten av gudenes bolig. I Nepal er det mye fattigdom, diskriminering og høy dødelighet blant de fattige. Misjonsarbeidet sikrer fattiges rett til behandling ved sykehuset. De jobber med å bygge opp tilbud til psykisk syke og øke bevisstheten rundt psykisk sykdom. Vi støtter prosjektet i Nepal ved ofring under utvalgte gudstjenester.

Aktiviteter, gudstjenester og frivillig arbeid

Året 2023 ble et år tilbake til «normal» hverdag. Selv med noen utfordringer i forhold til redusert bemanning, har det vært viktig å opprettholde fellesskap og gudstjenesteliv. Vi er heldige som har så mange frivillige som stiller opp på aktiviteter og som frivillige på gudstjenester.

Fredag morgensang

Morgensang fredager kl. 09:00 er en fin tradisjon i Nordre Ål kirke. Man samles i kapellet med salmesang, lesing av kommende søndags bibeltekster, bønn og velsignelsen. Deretter går man inn i kirkestua, og reflekterer over og drøfter tekstene. Morgensangen er åpen for alle.

Hyggetreff

Hyggetreff har vært arrangert hver første tirsdag i måneden. Det er en flott gjeng med frivillige som gjør det mulig å gjennomføre hyggetreffet. En stor takk til alle fra menighetsrådet. Mer om deres aktiviteter kan leses i Årsmeldingen fra hyggetreffet.

Kor og middag for alle

Vi er så heldige i Nordre Ål som har to flotte barnekor. Det er aktiviteter som engasjerer mange, både barn og voksne. Knøttekoret øver annenhver torsdag og har opp mot 20 deltakere. Smashing har øvelse hver torsdag og det har i 2023 vært mellom 12 til 15 barn til stede.

11.-12. mars ble det arrangert barnekorhelg i Nordre Ål kirke.

Les mer i korenes egne årsmeldinger.

Det har blitt en fin tradisjon i kirka vår å servere middag mellom disse to korøvelsene annenhver torsdag. På høsten tok diakon Solbjørg Skruklien over ansvar for frivillige til middagen. Samtidig foreslo hun å gi den et nytt navn. Middagene ble bestemt å heretter hete Middag for alle. Dette for å inkludere hele menigheten og tydeliggjøre at det er åpent for alle å komme, ikke bare familier med små barn. Det var fantastisk oppmøte på disse middagene utover høsten, opp mot 70 personer har vært samlet til et måltid sammen. Utrolig sosialt og hyggelig. Igjen stor takk til frivillige som gjør dette mulig.

Voksenkoret Flowers har hatt øvelse første mandag hver måned i vårsemesteret og hver 14.dag i høstsemesteret. De deltok ved enkelte gudstjenester, på Syng julen inn og hadde konsert med Jon Lotterud i mai. Koret ledes av kantor.

Trosopplæring

Barne- og ungdomsarbeidet til kirkene i Lillehammer er formidabelt. Vi er heldige i Nordre Ål som har basen til trosopplæringen hos oss. Det fører til en levende kirke med mye aktivitet. Svært mange faste aktiviteter som gjennomføres hvert år av de ansatte i trosopplæringen. De er kreative og flinke til å engasjere barn, med spennende og levende historier. De tar imot barn i alle aldre i kirka, eller de reiser rundt i barnehager med jule- og påskefortellinger. Anbefaler å lese trosopplæringens egen årsmelding for å se mer om alle deres aktiviteter.

Konfirmasjon

Det var en flott gjeng med ungdommer som sto til konfirmasjon lørdag 9.september 2023. 40 konfirmanter var fordelt på to gudstjenester. Frivillige fra menigheten stilte opp som kirkeverter.

[Avskjed med sokneprest Oddgeir Bolstad](#)

Det ble arrangert avskjedsgudstjeneste for sogneprest Oddgeir Bolstad 24. september. Det var en meget vakker gudstjeneste med mange deltagende aktører. Det var sang og dans, og en verdig avslutning for en prest som har vært viktig for mange i Nordre Ål. Etter gudstjenesten ble det servert mat, kaker og kaffe og det ble holdt en rekke taler med mange gode ord til Oddgeir.

Vi takker Oddgeir for et godt samarbeid gjennom mange år!

Menighetsrådet retter en stor takk til alle ansatte og frivillige medarbeidere for samarbeidet og innsatsen som legges ned for Nordre Ål menighet.

Avtroppende leder Nordre Ål menighetsråd
Tina Larsen

Leder i nytt menighetsråd
Randi Sira

Årsmelding 2023 for Hyggetreffet

Aud Humberset

Vi startet året med juletreffest den 3.januar. Som vanlig stilte Geir Ole Dahlen og Reidun Bjørke opp. De spilte og ledet sangen rundt treet. Oddgeir Bolstad holdt en andakt for oss. Denne gangen spanderte vi marsipankake i tillegg til den gode maten vi pleier ha. En meget hyggelig juletreffest!

Aprilmøtet ble ikke holdt i år pga. tidspunktet for påsken. Ellers ble det holdt møter første tirsdag i hver måned bortsett fra juli og august. Vi starter møtene kl.11.00 og holder på til kl.13.00, men allerede 10.30 er mange på plass.

Det ble ni møter dette året, antallet gjester varierer fra 50 til 65, så det er populært.

Sommerturen den 13.juni gikk i år til Domkirkeodden. Der spiste vi den medbrakte lunsjen vår ute i nydelig vær. Etter det var det omvisning og samling i «salen» i domkirkeruinene. Oddgeir Bolstad holdt andakt for oss. Geir Ole Dahlen hadde med gitaren og ledet allsang. Arne Bakken fortalte interessant om historien for stedet.

Så kjørte vi til Rudshøgda og Bolstad restaurant. Der ble vi servert nydelig middag og fikk kjøpt oss sjokolade fra sjokoladefabrikken i samme hus.

Kjørte om Biri hjem, hadde med en derfra som fortalte om stedene vi så.

En vellykket tur med fornøyde passasjerer, trygg og god sjåfør i fin buss!

Dette er fellestur for oss i Nordre Ål og Lillehammer menigheter.

Vi som arrangerer treffene er en godt sammensveiset gjeng som trives med det.

Gunn Edsberg og Aud Humberset leder møtene annenhver gang og ordner istand i kirkestuen. Aud H. ordner med å «bestille» prest og underholdning til hver gang.

Dette ordnes for hele sesongen og Skårsetlia og Helsehuset blir tidlig orientert så de får lagt det inn i sitt program. Aud handler inn alt som trengs for å smøre smørbrødene og har overtatt baking av kringle som Berit Hektoen bakte til oss hver gang i alle år, nå får hun være gjest hos oss uten å måtte ha medbrakt. To av de fra kjøkkengjengen bytter på å ha med hjemmebakt kake. De møter tidlig og ordner alt med maten som serveres kl.12.00.

Vi starter med velkomsthilsen og andakt, så er det lett underholdning fra kl.11.30 til kl.12.00. Mye sang, historier og dikt. Etter maten er det loddsalg og mange har med gevinster. Alle er veldig flinke å kjøpe lodd, som er viktig, for det er jo de pengene vi driver treffet med.

Kjøkkengjengen har vært Anne Grete Lund, Randi Torgersen, Rigmor Finne, Oddlaug Støyva og Anne Karin Elgaaen.

Randi Torgersen ble takket av for lang og trofast tjeneste før jul.

Er veldig heldige som har Geir Ole Dahlen som stiller opp hver gang og ordner med musikken, godt kjent i kirka og kan ordne det meste.

En super gjeng er vi, trivest, jobber godt sammen og vet det vi gjør blir satt pris på og er et godt tilbud for kirka vår som vi alle er glad i!

Tusen takk for den innsatsen dere gjør for Hyggetreffet!

Årsmelding 2023 for Knøttekoret

Gunnar Melbø

Vi har hatt en halvtimes øvelser annen hver uke – 7 før og 6 etter sommeren. Det har vært god oppslutning om Knøttekoret og det toppet seg høsten 2023 med bortimot 40 barn på noen av øvelsene. På sidelinjen har det vært både foreldre, besteforeldre og søsken. Barna viser stor glede og entusiasme under øvelsen, til glede for både dirigenten, musikere og alle som sitter og hører på

Gangen i en Knøttekor-øvelse er at vi starter med Det er godt å komme hit igjen, før vi fortsetter med litt ulike sanger som f.eks Hode, skulder, kne og tå, Knøttekorsangen og Kan du si meg hvem jeg er? Siste halvdel er det trekking av sangkort, før vi avslutter med å sitte i ring ved døpefonten mens vi synger Vi tar hverandres hender og Velsignelsen.

Våren 2023 sang vi på en familiegudstjeneste i N. Ål kirke.

De voksne som har vært med på Knøttekoret i 2023 er Ida Nyløkken (dirigent vår) Mari Skullerud Bakke (dirigent høst), Erik Peter Lowe Skogestad (gitar) og Gunnar Melbø (piano).

Vi takker Ida Nyløkken for innsatsen som dirigent for knøttekoret i 5 år og er glade for at Mari Skullerud Bakke kunne ta over!

Mari Skullerud Bakke, Erik Peter Lowe Skogestad, Gunnar Melbø

Årsmelding 2023 for SMASHING – Nordre Ål Minitensing

Gunnar Melbø

Vi har hatt ukentlige øvelser fra 12. januar til 4. mai og fra 7. september til 14. desember. For å ikke konkurrere for mye med fotball og andre sommersesongaktiviteter, har vi nokså lang sommerferie i koret. 25.mars hadde vi barnekorfestival med besøk av Pepper, Vingrom kirkes barnekor, Mesnali kirkes barnekor og Brøttum skolekor. Det ble en flott dag som ble avsluttet med konsert. Vi har deltatt på familiegudstjenester 26. mars og 30. april på våren. og 1. oktober og 3 desember på høsten. 4. mai hadde vi semesteravslutning med grilling og konsert. Camp Sjusjøens korleir deltok på Soul Church søndag 19. november og her var det mange fra Smashing som var med. Vi var som vi pleier med på å synge julen inn 17. desember og deltok på julegudstjenesten kl. 16. Fredag 1. desember sang vi på åpning av «Varig».

Medlemstallet har vært ganske stabilt med ca. 15 barn på hver øvelse og 18 betalende medlemmer. Vi har flest barn i småskolealder og selv om de fleste går på N. Ål skole, er også Hammartun, Vingar og Steinerskolen representert.

Gangen i en vanlig øvelse er oppvarming, øving på repertoar, pause, øvelse og rolig avslutning. Barna kjenner den faste rytmen i øvelsene, med faste ritualer som å synge «Det er godt å komme hit igjen» i oppstarten, drikke saft på kjøkkenet i starten av pausen, og samles i ring bak alteret for å tenne lys og be «Vår Far» og «Velsignelsen», før vi roper «Ja, for alltid» på spørsmålet om vi er «tensingere».

I løpet av året har det vært store endringer i ledergruppen. Hilde Reitan Hansen som har vært hoveddirigent ga seg etter mange års tjeneste, da barna har blitt for store til å være med i koret. Det samme gjelder pianist Magnus Beite og Kristin Hoas.

Vi er glade for at Ida Nyløkken og Tone Colbjørnsen er med videre i tillegg til Erik Peter Lowe Skogestad på gitar. I tillegg har vi fått med Helga Marie Sørhagen og Gunnar Melbø er ny pianist.

Ida Nyløkken, Tone Colbjørnsen, Helga Marie Sørhagen, Erik Peter Lowe Skogestad, Gunnar Melbø

Konfirmantåret 2022/2023 i Søre Ål, Lillehammer og Nordre Ål

Susanne Paulsen

KONFIRMAN*
2023

Konfirmantene fra Nordre Ål, Søre Ål og Lillehammer møter det samarbeide som de 3 menighetene har vedtatt de ønsker å ha. Det samarbeid er veldig positivt og gir og god kontinuitet og samspill mellom lokalt og felles gjennom året. Temaene i den lokale undervisning er lik og gjør at konfirmanter kan, hvis de er forhindret i å komme på egen lokale undervisning, møte opp i en av de andre to menigheter og få samme undervisning. Dette fungerer veldig godt og er et tilbud som blir brukt positivt. I løpet av året har vi også felles undervisning, eksempelvis på leir, kick off og Ung Messe.

Kick Off ble gjennomført i Nordre Ål kirke der vi samlet rundt 160 konfirmanter. Det ble i året 2023 en utfordrende kick off, med mye roping og forstyrrelser fra enkelte konfirmanter. Kvelden ble ikke helt som vi hadde håpet. Ung Messe ble gjennomført. Her fikk vi igjen se hva som skjer når vi smalet dette kullet på tvers av menighetene og det var kaotisk og opplevdes utrygt for mange av konfirmantene. Mange ble usikre etter ung messen om de ville delta på konfirmantleiren. 10 enkelt samtaler var blitt gjennomført før ung messen med konfirmanter som hadde grenseløs atferd. Etter ung messen måtte 19 ekstra enkeltsamtaler gjennomføres. Det ble laget tydelig regelsett for leiren og ved brudd på reglene var konsekvensene umiddelbar hjemsendelse. De mange samtaler var på tross av alvorlighetsgraden en positiv og konstruktiv opplevelse, med stor oppbakking fra de involverte foreldre. Foreldre til enkelte konfirmanter ble bedt om å stille opp på leiren gjennom leiruken slik de selv kunne ta tak i problemer som kunne oppstå. Vi må bare si: ” det ble en svært god opplevelse å dra på leir og alt som hadde skapt bekymring ble det ikke noe av”.

Derfor; konfirmantleir på Knattholmen var også i 2023 en suksess. Og vi fikk en god avslutning på et år som hadde vært mer krevende enn tidligere. Det var herlig å kunne feire dem alle i september.

I 2023 var det 118 konfirmanter. 57 konfirmanter fra Søre Ål, dette svarer til 77% av de døpte i årgangen, 40 konfirmanter fra Nordre Ål, dette svarer til 88% av de døpte i årgangen, 21 konfirmanter fra Lillehammer, dette svarer til 44% av de døpte i årgangen. Igjennom 11 år har tallene for menighetene kunne svinge fra 70% og opp imot 100% i Nordre Ål og Søre Ål og mellom 45%-60% i Lillehammer. Konfirmantkullene de seneste 11 år har samlet vært 110-137konfirmanter.

uTroLi 2023 (Ungdom, trosopplæring, Lillehammer)



Lederne i menighetene Nordre Ål, Søre Ål og Lillehammer møtes hver onsdag igjennom hele året, i tillegg kommer til helger og leir og aktiviteter med barn og unge i regi av menighetenes lokale trosopplæringsplan. De møtes en gang i uken til kurs og sosiale arrangementer.

Det drives med å bygge opp en stabil ledergjeng igjen etter korona. Det tar tid og mye har vi måtte bygge opp fra bunn igjen.

I 2023 hadde vi fått en stor god gjeng med nye ledere fra fjorårets konfirmantkull. De møtte regelmessig opp og det var god stemning og rom for masse læring. Utfordringene har vært at en stor del av våre eldste ledere har sluttet og under pandemien fikk vi ikke tilført flere ledere, derfor er det mye kultur som ikke overgis naturlig fra eldste til yngre ledere og alt må det settes ord på og læres. Men når det er sagt så har gjengen vært fylt med bare positive, gøyale og herlige ungdommer. Det har vært en glede å være sammen med dem og bygge sammen med dem.

På konfirmantleiren står ledere på! De jobber, bidrar og vokser inni seg og skaper med deres engasjement en opplevelse for konfirmantene. Lederne er vi helt avhengige av og det er fint å få vandre med dem gjennom ungdoms- og voksentid.

Hamar bispedømme har ungdomssatsing og det ble derfor i 2023 arrangert en helgeleir for ledere på Jorekstad. Her deltok også noen av våre ungdommer. Det ble en god opplevelse for dem, der de ble kjent med andre ungdommer fra andre kommuner, de fikk leke og samtale og de fikk fortelle "oss voksne" hvordan vi skal tenke kirke for ungdommer. Her satt også flere fra bispedømme kontoret og hørte på og biskopen var med 2 av dagene.

Årsmelding 2023 for Trosopplæring i Lillehammer-menighetene

Marit Stave og Møyfrid Brenn

De aller fleste tiltak innen trosopplæring er nå felles for menighetene, og arrangeres enten på et eller flere steder. Det er ikke alltid en sammenheng med hvor ting arrangeres, og hvilken menighet barna kommer fra. Årets rapport er felles for alle, som den har vært de siste årene.

Ansatte gjennom året:

Møyfrid Brenn 70% gjennom hele året

Marit Stave 90%, frem til 1. oktober, deretter 40% menighetsarbeider/40%menighetssekretær

Jørgen Vik Gullichsen 50% menighetsarbeider fra 1. oktober

Martin Gutuen 20% gjennom hele året

Susanne Paulsen leder for trosopplæringen i alle menigheter, kateket i Nordre Ål, Søre Ål og Lillehammer menighet

Dåp:

Fåberg	Antall dåp i soknet 16	barn fra soknet som er døpt 10
Lillehammer	Antall dåp i soknet 54	barn fra soknet som er døpt 15
Nordre Ål	Antall dåp i soknet 21	barn fra soknet som er døpt 22
Saksumdal	Antall dåp i soknet 2	barn fra soknet som er døpt 0
Søre Ål	Antall dåp i soknet 9	barn fra soknet som er døpt 24
Vingrom	Antall dåp i soknet 6	barn fra soknet som er døpt 13

Babysang

I 2023 hadde vi totalt 4 babysang kurs, så vi har hatt tilbud store deler av året.

Før Vinterferien var det kurs i Nordre Ål kirke, 8 samlinger satt opp, 6 deltagere (fra N. Ål, S. Ål og Lill)

Etter Vinterferien var det Kurs i Søre Ål kirke, 8 samlinger satt opp, 13 deltagere (Alle sokn uten Saks)

Før Høstferien var det Kurs i Lillehammer kirke, 6 samlinger satt opp, 10 deltagere (N. Ål, S. Ål, Lill, Vi)

Etter Høstferien var det Kurs i Nordre Ål kirke, 6 samlinger på mandager, 17 deltagere totalt, 7 som møtte fast. I 2024 er planen å fortsette med mandager, og samme fordeling av kurs.

Krølletreff for 1-3-åringer

i 2023 ble det invitert til 9 samlinger for de minste i Lillehammer kirke. 19 barn deltok i løpet av våren, og 13 barn deltok i løpet av høsten. Noen familier er innom en gang, mens andre er med på mange samlinger, og tar også med eldre søsken (som har vært i målgruppen for Krølletreff tidligere, men fortsatt synes det er fint å være med.) Tidligere har Krølletreff vært arrangert i flere kirker, men foreldre har gitt tilbakemelding om at det er fint å møtes et sted, og at det er fint å møte noen av de samme barna igjen.



4-6-åringene fikk i starten av høstsemesteret invitasjon til å være med på kontinuerlige tiltak som skjer i menighetene:

-Knøttekor i Nordre Ål kirke. Her er det mange barn fra flere av menighetene

-Gullfisken-søndagsskole på en hverdag i Fåberg. Her er det ikke kommet til noen nye i denne aldersgruppen. De fleste som deltar er i aldersgruppen 2-4 år. I forbindelse med utdeling av 4-årsbok, ble det invitert til felles middag på menighetshuset, og da deltok 3 familier med 4-åring.

-Familiesøndager i Søre Ål kirke. Det ble prøvd ut å ha middag, gudstjenesteforberedelser og enkel gudstjeneste på ettermiddagstid, men dette var dårlig besøkt. Foruten ansattes barn, deltok kun to familier.



4-årsbok

Ble gjennomført som vanlig, med samling og gudstjeneste i alle kirker.

Men oppmøtet var dårligere enn tidligere år i alle menigheter.

Fåberg: 4 barn (44%). I tillegg møtte et barn fra Saksumdal opp her.

Nordre Ål: 9 barn (26%). I tillegg møtte det opp 1 barn fra Lillehammer menighet her

Lillehammer: 0 barn møtte opp for å få bok i kirka, men 1 barn fikk bok i Nordre Ål, og 1 barn fikk bok levert senere.

Vingrom: 2 barn (10%)

Søre Ål: 2 barn (5%)

Saksumdal: 1 barn (50%) deltok på gudstjeneste i kirka, men hadde fått boka tidligere i Fåberg kirke. Det andre barnet fikk boka levert hjem.

6-årsbok

Utdeling av 6-årsbok ble gjennomført som vanlig med samling og gudstjeneste i alle kirker på våren, men det var liten interesse for å delta.

Nordre Ål: 6 barn (15%). 1 av disse deltok i Fåberg kirke

Saksumdal 1 barn (50%)

Fåberg: 1 barn (10%). I tillegg kom det et barn fra Nordre Ål menighet

Lillehammer: 2 barn (10%)

Søre Ål: 1 barn (2%)

Vingrom: 2 barn (13%)

Høytidsverksted

Før påske og jul ble det invitert til verksted i forbindelse med gudstjeneste i Lillehammer kirke.

Det ble invitert 6-7-åringer fra alle menigheter.

På påskeverksted ble det laget tomme graver av kjeks og smultring, 5 barn med familier møtte opp. På juleverkstedet ble det laget figurer til julekrybbe av pinner, og engler av ulikt slag. 6 barn (2 fra Vingrom, 2 fra Nordre Ål og 2 fra Lillehammer) deltok aktivt i gudstjenesten, og de hadde også med søsken som var med på å lage ting i etterkant.



Det ble også invitert til påskeverksted og juleverksted på Fåberg menighetshus i forbindelse med felles middag der. Det kom ingen barn som følge av invitasjon, men noen som bruker å være med på Gullfisken.

Advents- og påskevandring før påske og jul



Før påske og jul ble alle barnehagene i kommunen invitert til å enten komme til kirka for en samling, eller ha en vandring ute i barnehagen. De aller fleste barnehagene takker nå ja til denne invitasjonen. Oppmøte i prosent i forhold til antall døpte i årskullene:

Påskevandring: Fåberg (146%) Lillehammer (159%) Nordre Ål (172%) Søre Ål (48%) Saksumdal (133%) Vingrom (88%)

Adventssamlinger: Fåberg (175%) Lillehammer (147%) Nordre Ål (195%) Søre Ål (66%) Saksumdal (100%) Vingrom (90%)

I Barnehagene har vi ikke oversikt over hvem som er døpt, men teller alle barna som er med og det er ikke alltid samsvar mellom hvor barna går i barnehagene og hvilken kirke barna sokner til. I trosopplæringsplanen har vi skrevet at disse samlingene er for aldersgruppen 3-6 år, men i noen av barnehagene er det også med yngre barn.

Fest i parken for 7-9-åringer

Det ble arrangert Fest i parken i samarbeid med felleskirkelig komité en lørdag i juni. Vi har ikke eksakte tall på oppmøte i forhold til invitasjoner som ble sendt ut. Men vi delte ut rundt 180 aktivitetshefter, og så at det var barn fra flere menigheter tilstede.

I tillegg til hoppeslott og klatretårn fra Camp Sjusjøen, og andre aktiviteter som var knyttet til bibelfortellinger, så var det også innslag fra scenen. Barnekoret Pepper (Søre ål) deltok med sang og Frelsesarmeen hadde figurteater om Jonah og hvalen. Denne gangen ble det samlet inn penger til Adra-adventistenes hjelpeorganisasjon som bl.a. jobber med ulike skoleprosjekt, bl.a. i Ukraina.



Tårnagenthelg for 8-10-åringer

I år ble 3dje-klassinger invitert til Tårnagenthelg i Fåberg kirke i slutten av januar. Dessverre var det bare to påmeldte barn (fra Søre Ål) og arrangementet ble avlyst.

Tårnagentklubb for 8-10-åringer

Vi har fortsatt med Tårnagentklubb i Nordre Ål kirke, med samlinger en gang i måneden.

Det har blitt en fast og veldig fin gjeng med masse energi og ulike behov.

16 barn var innom på våren, 18 på høsten. Deltagere er fra de fleste menighetene. På våren var flertallet gutter, mens på høsten var det flere nye jenter.

Samlingene starter med enkel middag, så er det bibelfortellinger, mye lek og aktiviteter for å bli kjent med fortellingene, hverandre og kirkerommet. Vi har også lært korte «bibelskatter» med tegn til.

Lys Våken for 11-åringer

Denne gangen var det med 8 barn på overnatting i kirka. 2 fra Nordre Ål, 1 fra Lillehammer, 1 fra Søre Ål og 4 fra Fåberg. I tillegg var det med noen som har vært med i Aldri-alene-klubben, og 1 ungdomsleder. Vi hadde oppgaver om lys, bønn og nattverd, leker ute, samling av perler til Kristuskransen, taco, øving til gudstjeneste, kveldssamling og noen timers søvn i kirkerommet, før det hele ble avsluttet med en flott gudstjeneste med aktivt deltagende barn, i samarbeid med Smashing mini-ten-sing.

Aldri-alene-klubb for 12-13-åringer

I januar fortsatte vi med klubb for tweens i Søre Ål kirke. Det har blitt en fin og sammensveisa gjeng. 12 stykker deltok på våren. (4 fra Nordre Ål, 1 fra Lillehammer, 3 fra Søre Ål og 4 fra Vingrom) Ingen nye begynte på høsten, men de som har vært med tidligere fortsatte å møtes selv om de nå begynte på ungdomsskolen.

Aldri-alene opplegget er utviklet av søndagsskolen, Acta og NIm-ung, og består av korte filmer eller hørespill om tro og livet, fortellinger, samtale og undring, leker og sang.



Årsmelding fra diakonen i Nordre Ål, Søre Ål og Lillehammer menigheter

Solbjørg Skruklien

Året startet med at diakon hadde 4 mnd permisjon for å vikariere som diakon i Sjømannskirken Costa del sol i Spania. Det ble ikke mulig å skaffe vikar. Aktivitet ble justert ut fra dette og oppgaver fordelt. Faste aktiviteter som diakon til vanlig er med på gikk sin gang, takket være frivillige og gode kollegaer. Andakter 2.hver uke på Helsehuset ble ivaretatt av prester og kantor, mens ukentlig tilstedeværelse ikke ble mulig i denne tiden. Tusen takk til alle som bidro ekstra i denne tiden.

Ny felles diakoniplan

Mye av aktiviteten som Ny plan for de tre menigheter som har diakon knyttet til seg, ble utarbeidet i løpet av våren. Den ble sendt til høring til stab og menighetsråd, deretter justert og vedtatt i alle tre rådene før MR-valg høsten 2023. Planen gjelder for tiden 2023-2027, og ble justert i samsvar med ny diakoniplan for Den norske kirke av 2020.

Med bakgrunn i behov lokalsamfunnet står overfor, ble det valgt å videreføre det diakonale arbeidet som har vært drevet de siste årene, samtidig som følgende områder prioriteres:

1. Styrke fellesskap og tilhørighet gjennom å tilby gode møteplasser for mennesker, slik at de opplever å bli sett, verdsatt og inkludert.
2. Kirken og menighetene vil engasjere seg i vern om skaperverket og kampen for rettferdighet.

Ressursgruppe for diakoni

Fram til høsten var Kristin Berget (S.Ål), Therese Bakke (N.Ål), Bjørg Lien og Anders Ole Hauglid (Lhmr) med i ressursgruppen samt diakon. Tusen takk til dere alle for godt samarbeid!

Etter valg av nytt menighetsråd sist høst består nå ressursgruppen av:

Solveig Svilosen (S.Ål), Tone Colbjørnsen (N.Ål), Else Marie Tveter og Anne Sundt (Lhmr) i tillegg til diakon.

Gruppens mandat er å sørge for god informasjonsflyt mellom menighetsråd og diakon, og bidra til drøftinger rundt det diakonale arbeid i menighetene og prioritering av diakonens oppgaver. Ressursgruppen hadde kun 3 møter i 2023, pga. diakonens permisjon og at det tok tid før nye medlemmer var avklart etter valget.

Oppsummering av diakonale tiltak/ arrangementskjer i de ulike menighetene er helt avhengig av frivillige som gjør dette mulig. Frivillige er en verdifull ressurs i våre menigheter, og vi er veldig takknemlig for alle som bidrar.

Middag for alle i Nordre Ål kirke har vært godt besøkt. Det har vært 14 middager i 2023 med i gjennomsnitt 67 gjester hver gang. Det har i større grad blitt et møtepunkt mellom generasjoner, der øvelsene i Knøttekor og Smashing før og etter middag er samlede.

Hyggestund/ Hyggetreff er viktige sosiale møtepunkt 1x pr.mnd på Lillehammer kirkesenter og i Nordre Ål kirke. Begge steder har det vært 9 samlinger i 2023. Det er godt oppmøte med 50-60 besøkende i Nordre Ål og 30-40 på Kirkesenteret. Det er litt ulikt innhold i samlingene, men felles er måltidsfellesskap, sang og utlodning. På kirkesenteret er det tema med en gjest, og i Nordre Ål er det underholdning og andakt.

I Juni ble det arrangert felles sommertur til Domkirkeodden med Aud Humberstet i spissen.

Kirkens Nødhjelps fasteaksjon ble gjennomført i Nordre Ål og Lillehammer med dør-til-dør-aksjon 28.mars, og hadde inspirasjonskveld for konfirmanter og foresatte i forkant. Dette ble

ikke mulig å gjennomføre i Søre Ål. Totalt kom det inn kr.19.351- i Lillehammer, kr.18.852 i Nordre Ål og kr.11.256.- i Søre Ål, noe som var en vesentlig nedgang i alle menighetene.

Helsehuset har besøk av diakon hver onsdag, der besøk og samtaler med beboere, pårørende og ansatte ivaretas. Ca. 30 beboere ønsker jevnlig kontakt, og behovene er ulike. Sang, bønn og nattverd får plass der det er ønskelig. Hver onsdag får ca. 8 beboere besøk.

Annenhver onsdag er det andakt, som ivaretas av prester, kantor, tidligere pastor i Pinsekirken og diakon. Det har vært 23 andakter på Helsehuset i 2023 og 11 av de med nattverd. Det inviteres til Julegudstjeneste og påskegudstjeneste på Helsehuset hvert år.

Bo- og servicesentrene får besøk av diakon 1x pr.mnd. 2.hver gang er det «Tid for tanker» og andakt/ gudstjeneste med nattverd der prest og kantor er med. I 2023 har det vært 9 samlinger på alle 5 sentrene inkludert adventsamlinger i desember. I diakonens permisjon ivaretok prestene månedlige besøk.

I samarbeid med Aktiv omsorg ble beboerne på sentrene invitert til felles Hverdagsmesse i Saksumdal kirke 23.mai, der 30 personer møtte. Ivar Berg bidro med sang.

Sjelesorgsamtaler/ sorgarbeid blir ivaretatt av prester og diakon. I tillegg deltar prost i kommunens kriseteam.

I tiden 1.5. – 31.12. har diakonen ivaretatt 98 samtaler i tillegg til samtalene på Helsehuset. Samtalene har vært på ulike arenaer: kontor, kafè, gåturer og hjembesøk. Diakonen har ivaretatt 5 soknebud og 1 begravelse siste året.

Åpen kirke. Lillehammer kirke var bemannet med frivillige kirkeverter kl.12-16 hver dag i tiden 19.juni - 20.aug. Dette ble mulig takket være 22 frivillige som ivaretok 63 vakter. 2605 personer besøkte Åpen kirke denne sommeren, og da er ikke gudstjenester, konserter eller andre seremonier regnet med. I 2022 var besøkstallet 2094. Tallene viser at det er behov for åpen kirke, og tilbudet blir satt stor pris på.

I Søre Ål er det lagd koselig rasteplass for pilegrimer, med stempel tilgjengelig.

«Julekvelden sammen» ble arrangert på Nansenskolen dette året med 75 påmeldte. Dagfinn Follerås og Håvard Skaadel bidro fra oss. Dette er et godt samarbeid mellom Lillehammer Frivilligsentral, Frelsesarmeen, Røde kors, Havang brukerstyrte senter, Kirkens Bymisjon, Lillehammer kommune v/psykisk helseteam og Den norske kirke. Lillehammer Scandic hotell bidra med gratis middag m/ dessert, og Lillehammer taxi stiller med gratis transport ved behov.

Andre diakonale samlinger/ aktivitet:

- Kirkekaffe etter gudstjenestene i alle menighetene.
- Bibelgrupper/ samlinger med gjennomgang av søndagens tekst i alle tre menighetene.
- Familiedager og Temakvelder i Søre Ål.
- Orgelhalvtimen i Lillehammer kirke med kaffe i etterkant.
- Menighetsfester, Julemarked i Søre Ål, Juletreffest i Nordre Ål.
- Konfirmantleir på Knattholmen der diakon bl.a. har ansvar for Global dag.
- «Velkommen til Lillehammer» ble arrangert 24.aug i Lillehammer kirke. Dette er et felleskirkelig arrangement som inviterer innflyttere/ studenter i byen hver høst.
- Diakon har fortalt fra Sjømannskirkens arbeid i K-Forum, Hyggestund og Sjømannskirkeforening.

Gudstjenester med diakonalt fokus

Diakon har intensjon om å bidra i 2 gudstjenester i semesteret i hver menighet, med tanke på å legge til rette for diakonale fokus i gudstjenestene. Ønsket er å løfte fram ulike tema ut fra diakoniens fire bærebjelker: Nestekjærlighet, inkluderende fellesskap, vern om skaperverket og kampen for rettferdighet. Vi ønsker å invitere med gjester fra ulike sammenhenger og knytte kontakter.

I 2023 har følgende blitt arrangert:

Regnbuemesse ble arrangert i Lillehammer kirke i forbindelse med VinterPride i februar, med fokus på inkludering. Dette var et samarbeid mellom Lillehammer menighet, VinterPride, Øyer/ Tretten menighet, Kirkens Bymisjon og studentprest på HINN. Salmekameratene deltok.

Kvinnenes internasjonale bønnedag er et felleskirkelig samarbeid, og ble arrangert i Pinsekirken 3.mars. Rosemarie Rustad Stakston deltok i komiteen og hadde andakt.

Kirkens Nødhjelps fasteaksjon var tema på gudstjeneste i alle menighetene i fastetiden.

1.mai ble markert med solidaritetsgudstjeneste i Lillehammer kirke.

Pilegrimsledens dag ble markert i Søre Å 4.juni med vandring rundt kirka v/ sokneprest Heidi.

Fest i parken- felleskirkelig familiedag i Søndre park ble arrangert 17.juni.

Pilegrimsgudstjeneste i Nordre Ål ble arrangert 20.aug, i samarbeid med Fåberg menighet. Det ble gudstjeneste inne da det ikke ble mulig med vandring og gudstjeneste ute på Sundgarden pga dårlig vær. Sokneprestene i begge menigheter, diakon og kantor deltok.

Utsiktsbakken brassband deltok på gudstjeneste i Søre Ål 24.sept. Dette er et samarbeid med tilrettelagte tjenester i kommunen som blir satt pris på.

Høsttakkefest/ Skaperverkets dag ble markert i Nordre Ål kirke på gudstjeneste 8.okt.

I Allehelgen var det lagt til rette for Åpne kirker med rom for samtale og lystenning, der prest eller diakon var til stede. På Allehelgensdag var det gudstjenester i alle kirkene, der de som hadde mistet sine nære det siste året var spesielt invitert.

Musikk til minne ble arrangert i Lillehammer kirke lørd.4.nov, med tid til sorg og savn gjennom ord og toner. Sokneprest, kantor og diakon deltok. I etterkant ble det servert kaffe.

Søndag for de forfulgte var fokus for gudstjeneste i Lillehammer kirke 12.nov.

Adventsgudstjeneste på Søre Ål bo-og servicesenter 3.des. Menigheten flyttet sin gudstjeneste hit og bidro med kirkekaffe.

«Kampen for rettferdighet» var tema på gudstjenesten i Nordre Ål 10.des. hvor FN`s menneskerettighetsdag ble markert. Parshang Aminian med røtter fra Iran deltok.

Tusen takk for samarbeid med menighetsråd, frivillige og kollegaer i året som har gått, og takk for tilliten jeg er vist i så mange sammenhenger.

Hilsen Diakon Solbjørg Skruklien

Regnskap for 2023 og Budsjett for 2024

	INNETEKTER	Budsjett 2023	Regnskap 2023	Budsjett 2024
6100	Betaling fra deltakere	3 500,00	866,80	-
6102	Innbetaling til Mini tensing	-	5 652,50	6 000,00
6103	Inntekter Hyggetreff	46 000,00	70 697,82	43 000,00
6405	Babysang	1 000,00	0,00	1 000,00
6106	Familiemiddag/knøttekor	12 000,00	15 961,91	16 000,00
6201	Julemesse	-	0,00	-
6203	Billettinntekter, konserter v/organisten	10 000,00	5 134,25	10 000,00
6204	Arrangementinntekter/juletefest	5 000,00	0,00	1 000,00
6220	Diverse inntekter	2 000,00	10 146,81	2 000,00
6300	Husleieinntekter	6 000,00	2 000,00	2 000,00
	Brukerbetalinger, salg, avg.leieinntekt	85 500,00	110 460,09	81 000,00
7290	Komp. For mva		24 391,95	20 000,00
7400	Refusjon fra Fellesråd	-	0,00	-
8000	Tilskudd fra Staten/ statlige inst.		0,00	-
8400	Tilskudd fra Fellesråd (bl.a revisjonsutgifter)		4 210,25	4 000,00
8500	Tilskudd fra Menighetsråd		1 220,00	-
8600	Innsamlet til egen virksomhet	50 000,00	47 375,26	45 000,00
8650	Innsamlet til andre	40 000,00	66 206,38	43 000,00
8700	Tilskudd/ gaver fra andre	20 000,00	18 145,50	10 000,00
8701	Givertjenesten	26 000,00	27 300,00	18 000,00
8702	Mottatte gaver/ testamentariske gaver	-	26 030,47	-
	Sum driftsinntekter	221 500,00	325 339,90	221 000,00
	UTGIFTER	Budsjett 2023	Regnskap 2023	Budsjett 2024
1001	Abonnement	-	0,00	-
1100	Aktivitetsbasert forbrukemateriell	-	0,00	-
1102	Knøttekor/familiemiddag	-12 000,00	-17 355,44	-15 000,00
1105	Dåpsmateriell	-7 000,00	-2 444,08	-7 000,00
1106	Dåpsopplæring	-	-3 094,35	-
1108	Diakoniarb/hyggetreff	-30 000,00	-43 388,24	-33 000,00
1109	Musikk v/organisten	-25 000,00	-26 850,00	-25 000,00
1110	Konsertutgifter	-5 000,00	0,00	-
1111	Mini-Tensing	-7 000,00	-3 720,00	-4 000,00
1112	Egne konfirmantutgifter	-30 000,00	-25 000,00	-27 000,00
1113	Babysang	-1 000,00	0,00	-
1114	Arrangementutgifter, juletefest	-5 000,00	-5 464,35	-5 000,00
1200	Annet forbrukemateriell (oblater/globelys)	-2 000,00	0,00	-2 000,00
1201	Blomster til alteret	-4 000,00	-1 314,16	-3 000,00
1202	Beverting, kirkekaffe	-10 000,00	-41 878,39	-3 000,00
1205	Gaver til ansatte/andre	-2 000,00	-4 055,80	-1 000,00
1220	Diverse utgifter	-8 000,00	-13 770,58	-7 300,00
1300	Porto, banktjenester, telefon	-	0,00	-
1301	Bankgebyr	-1 000,00	-437,76	-200,00
1400	Annonse, reklame, informasjon	-1 000,00	0,00	-
1500	Opplæring/kurs	-5 000,00	0,00	-
1950	Avgifter, gebyrer, lisenser	-	0,00	-
1951	Kontingenter	-1 500,00	-1 500,00	-1 500,00
2000	Inventar og utstyr kirke	-2 000,00	0,00	-
2001	Inventar/utstyr menighetshus	-	0,00	-
2400	Serviceavtaler og reparasjoner	-2 000,00	0,00	-2 000,00
2700	Konsulenttjenester, revisjon	-21 000,00	-17 600,00	-22 000,00
	Kjøp av varer og tjenester	-181 500,00	-207 873,15	-158 000,00

3700	Refusjon til andre			
4650	Overføring av innsamlede midler til andre	-40 000,00	-66 206,38	-43 000,00
4700	Tilskudd til andre		0,00	
4290	Mva på vederlag		-24 391,93	-20 000,00
	Sum driftsutgifter	-221 500,00	-298 471,46	-221 000,00
	Renteinntekter		749,17	
	Netto driftsresultat	0,00	27 617,61	0,00

Regnskapsfører er ØkonomiBistand Regnskap As.

**Regnskapet for Nordre Ål i 2023 menighet viser et mindreforbruk (overskudd) kr 27.617,61
Menighetens bankinnskudd pr 31.12.23 utgjør kr 399.537.**

Kommentarer til regnskapet:

6103 Inntekter hyggetreff inneholder beløp fra 2022 med kr 24.500, reell inntekt kr 46.198
1108 Utgifter hyggetreff inneholder beløp fra 2022 med kr 5.440, reell utgift kr 37.948.

6220 Diverse inntekter, kr 9.396 gjelder støtte til Smashing fra KFUK/M

8500 Tilskudd fra menighetsråd, kr 1.220 gjelder også støtte til Smashing fra KFUK/M

8700 og 8702 Gaver,
gjelder gave til Nordre Ål kirke ved Aud Høystads gravferd
og gave til Nordre Ål menighets barnearbeid ved Rigmor Kofoed Larsens gravferd.

1202 Utgifter til bevertning, avvik fra budsjett er utvidet kirkekaffe ved sokneprestens avslutningsgudstjeneste.

Budsjettet for 2024 er vedtatt av menighetsrådet, på bakgrunn av regnskap for 2023.

Det nye menighetsrådet har hittil bare hatt fire møter, og det er mye å sette seg inn i. En fullstendig årsplan er derfor foreløpig ikke satt opp, det vil bli gjort i løpet av 2024.



